
ZÁBAVA ... ROZVOJ LOGICKÉHO A INFORMATICKÉHO MYŠLENÍ ... TVOŘIVÁ TECHNICKÁ ČINNOST

Pátek 9. listopad 2018 v 15:00 až 18:00
pin
 
Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1
envelope
 
Pozvánka od uživatele Pavlína Částková

STAV
BA

 A

PRO
GRA

M
OV

Á
N
Í

LEGO
 RO

BO
TŮ

P
R
O
 D

ĚT
I 
O
D
 3

 L
ET

 

I 
D
O
SP

ĚL
É

TVOŘIVÁ 
TECHNICKÁ
 ČINNOST

HRAV
Á
 

RO
BO

TIKA

NAPROGRAM
OVAT

A OŽIVIT

, financováno z projektu iMYŠLENÍ

Realizace akce je podpořena v rámci projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322 Podpora rozvíjení informatického myšlení.

POSTAV A NAPROGRAMUJ 

ROBOTA!

Zábavně-vzdělávací akce pro všechny věkové kategorie. 

Seznámíte se s celou řadou robotů, pro děti od 3 let 

až po roboty, které zaujmou i dospělé. 

Vyzkoušíte si je naprogramovat a oživit. Zažijete spoustu zábavy!

Součástí akce budou i tvořivé dílny.

pro děti od 3 let i dospělé

ZŠ Plumlov, okres Prostějov, Rudé Armády 300

Pátek 15. listopad 2019, 15:00 až 18:00

KDE:

KDY:

CENA:


	Stránka 1

